
 پایان کار رمال کلاهبردار
در رباط‌کریم

که  ل  رما مرد    / ث د ا حو وه  گر
به  مشتریانش  اعتماد  جلب  با 
کار  گشایش  و  بخت‌گشایی  بهانه 
و حل مشکلات میلیون‌ها تومان 
کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

ه  ند ما فر نگنه  ز علی  هنگ  سر
انتظامی شهرستان رباط کریم در 
این باره گفت: با شکایت چند 
نفر از افرادی که  توسط یک رمال 
و فالگیر در شهرستان رباط کریم 
مورد کلاهبرداری واقع شده بودند، 
پیگیری موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت. مأموران کلانتری 
انجام اقدامات  با  آباد  16 وهن 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را در رباط 
کریم مورد شناسایی قرار دادند، در 
تحقیقات پلیس مشخص شد فرد 
رمال از ساده لوحی و خرافه‌گرایی 
برخی شهروندان سوءاستفاده کرده 
به کلاهبرداری از طریق  اقدام  و 
فالگیری و رمالی می‌کرده است که 
با هماهنگی قضایی در عملیاتی، 
متهم حین انجام دعانویسی و رمالی 

شد. دستگیر 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط 
کریم تصریح کرد: متهم با طالع‌بینی 
و فالگیری، با سوء‌استفاده از اعتماد 
قربانیان و دادن وعده‌های دروغین 
به آنها مبالغ زیادی پول دریافت 
می‌کرده که در تحقیقات انجام شده و

بررسی‌های میدانی، متهم به جرم 
خود اقرار کرد.

سرهنگ زنگنه با اشاره به کشف 
مقادیر قابل توجهی آلات و ادوات 
نقد  جه  و و  ی  لگیر فا  ، لی رما
به صورت ریال و یورو از متهم 
و تحویل وی به مرجع قضایی، 
به شهروندان توصیه کرد: افراد 
سودجو، مسائل خرافاتی را به 
شبکه‌های  در  گوناگون  اشکال 
اجتماعی رواج می‌دهند و به این 
طریق از اعتماد طعمه‌های خود 
بنابراین  می‌کنند  سوء‌استفاده 
شهروندان باید مراقب باشند تا 
با حساسیت و آگاهی بیشتر در دام 
رمالان و کلاهبرداران گرفتار نشوند.

گروه حوادث/  قتل مرد ناشناس با 16 
ضربه چاقو و برق گرفتگی مرد میانسال 
در خواب دو پرونده‌ای بود که روی 
میز بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 

. فت گر
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 8 شب دوشنبه 27 آذر، رهگذری 
در حال عبور از شهرک ولیعصر بود که با 
جسد مردی در کنار خیابان مواجه شد. 
کشف جسد بلافاصله به بازپرس محمد 
مهدی براعه اعلام شد و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند و جسد 
مرد جوانی را که با 16 ضربه چاقو به قتل 

رسیده بود مشاهده کردند. مرد جوان 
لباس بیرون به تن داشت، ساعتی به 
دست و هندزفری به گوش داشت. اما 

مدارک هویتی همراه او نبود.
جسد به دستور بازپرس جنایی پایتخت 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
برای شناسایی هویت وی و دستگیری 
عامل یا عاملان این جنایت ادامه دارد.

مرگ عجیب در اتاق خواب
دومین گزارش ساعاتی بعد به بازپرس 
کشیک قتل پایتخت اعلام شد. گزارش 
مربوط به مرگ مشکوک مردی 53 ساله 
در خانه‌اش بود که همزمان با اعلام 

خبر تیم بررسی صحنه جرم راهی خانه 
وی شدند. با حضور در محل آنها با 
جسد مرد میانسال در کنار تختخواب 
در حالی مواجه شدند که روی صورتش 

آثار زخمی تازه دیده می‌شد.
برادر مرد میانسال که موضوع را به 
پلیس خبر داده بود در تحقیقات گفت: 
با برادرم در بازار کار می‌کنیم. امشب 
من برای استراحت به اتاقم رفتم و 
برادرم هم به اتاقش رفت. برادرم خیلی 
بد خواب بود و از روی تخت پایین 
می‌افتاد به همین دلیل تا صبح چند 
بار به او سر می‌زدم. امشب وقتی به 

او سر زدم ناگهان با صحنه عجیبی 
روبه‌رو شدم برادرم از تختخواب روی 
زمین افتاده بود و لیوان آبی که در 
کنار تختش بود شکسته و صورتش را 
زخمی کرده بود اما ظاهراً ریختن آب 
روی سیم برق که کنار تختش بود باعث 
خیس شدن آن و برق گرفتگی برادرم 

شده است.
بدنبال اظهارات مرد میانسال، پزشکی 
قانونی علت مرگ را برق گرفتگی اعلام 
کرد و تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران در این 

پرونده ادامه دارد.

 مرگ عجیب
   2 مرد
 در شامگاه 
پایتخت

تصادف خودروی حامل معلمان در مه غلیظ
چهار معلم که در سانحه تصادف شهرستان کارون مصدوم شده 

بودند از بیمارستان مرخص شدند.
 مسعود حمیدی‌نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: 
روز دوشنبه بر اثر تصادف بین خودروهای سمند و مینی‌بوس در 
بخش سویسه شهرستان کارون که به دلیل مه‌آلودگی شدید هوا 
رخ داد، چهار نفر از معلمان دچار جراحات سطحی و صدمات 
جزئی شده و به بیمارستان گلستان اهواز اعزام شدند. به محض 
وقوع این حادثه تیمی از کارشناسان آموزش و پرورش شهرستان 
کارون با حضور در محل حادثه و بیمارستان، روند درمان همکاران 
را دنبال کردند. در حال حاضر معلمان با مساعد شدن حالشان 

از بیمارستان مرخص شده‌اند.
 

مرگ مشکوک نگهبان گاوداری در آتش
آتش‌سوزی اتاقک نگهبانی یک گاوداری در حاشیه مشهد منجر به 

مرگ مردی ۵۰ ساله شد.
سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد گفت: حوالی 
ساعت ۲۴ دوشنبه با اعلام خبر مرگ مشکوک در یک گاوداری 
در حوالی روستای »ابرش« از توابع بخش احمدآباد شهرستان 
مشهد، عوامل انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند و با صحنه سوختگی شدید نگهبان گاوداری در پی 
آتش‌سوزی مواجه شدند که قبل از رسیدن عوامل امدادی به محل 
فوت کرده بود.فرمانده انتظامی مشهد گفت: کارشناسان در پی 
یافتن علت دقیق این حادثه هستند و جسد با هماهنگی قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل و پرونده قضایی در این رابطه تشکیل شد.

  

 دستگیری خواستگار قلابی
به اتهام سرقت و تجاوز

مرد شیاد که به بهانه ازدواج با زنی ثروتمند خودروی شاسی بلند 
و طلاهای او را سرقت کرده بود، دستگیر شد.

عبدالرحیم دهقان، فرمانده انتظامی بستک در تشریح این خبر 
گفت: با شکایت زن جوانی مبنی بر سرقت طلاها و خودرواش از 
سوی مردی که خود را خواستگار معرفی کرده بود، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
قرار گرفت. در تحقیقات میدانی مشخص شد سارق اهل یکی از 
استان‌های شمالی کشور است که از طریق شبکه مجازی با طرح 
دوستی و جلب اعتماد شاکی به بهانه ازدواج با وی، با حضور در 
منزل شاکی در یک فرصت مناسب اقدام به سرقت یک کیلو و نیم 
کیلو طلا به ارزش بیش از ۲۵ میلیارد ریال کرده و با سرقت خودروی 
شاسی بلند شاکی از محل متواری شده است. با بررسی‌های 
همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد 
خودرو در شهر لارستان در گوشه‌ای از خیابان بلاصاحب رها شده 
است. در ادامه متهم در طول مسیر در حال فرار به شمال کشور 
دستگیر شد و طلاهای مسروقه را نیز که به صورت کاماً حرفه‌ای 
از طریق مرسوله پستی در لابه‌لای لباس مخفی و به شهر محل 

سکونتش ارسال کرده بود کشف و ضبط شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان بستک با بیان اینکه سارق دارای 
سوابق متعدد اغفال و تجاوز بود، در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر 
و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی 

معرفی شد.
  

انهدام باند راهزنان لرستان
فرمانده انتظامی لرستان از شناسایی و انهدام باند سارقان مسلح 

محموله در محورهای مواصلاتی شهرستان پلدختر خبر داد.
  سردار یحیی الهی در تشریح این پرونده گفت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت محموله در محورهای مواصلاتی شهرستان‌های استان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و در کمتر 
از ۲۴ ساعت اعضای این باند که ۷ سارق و یک مالخر بودند در 
مخفیگاهشان شناسایی و متهمان را به همراه یک قبضه ساح 
جنگی کلاش و مقادیری فشنگ مربوطه دستگیر کردند. از مخفیگاه 
آنان یک دستگاه خودروی سمند، یک دستگاه موتورسیکلت و 

مقادیری اموال مسروقه نیز کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه ۵ دستگاه خودرو 
شامل ۳ دستگاه سواری و ۲ دستگاه وانت مورد استفاده سارقان 
نیز توقیف شده است، گفت: اعضای این باند به منظور تحقیقات 

بیشتر در اختیار پلیس آگاهی استان هستند.
  

 کشف 128 هزار لیتر سوخت قاچاق
در خلیج‌فارس

رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک فروند شناور و یک 
عدد مشک ماری حاوی ۱۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های 

خلیج‌فارس خبر داد.
مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران با اعام این خبر گفت: 
به دستور مقام قضایی، مأموران مرزبانی استان هرمزگان در 
شهرستان‌های بندرعباس و میناب پس از کسب خبری مبنی 
بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در این دو شهرستان، بلافاصله با 
اعزام گشت‌های دریایی به محل‌های مورد نظر، عملیاتی را برای 
مقابله با قاچاقچیان طراحی و اجرا کردند. مأموران مرزبانی پس از 
گشت‌زنی در مناطق مورد نظر، موفق به توقیف یک فروند شناور و 

یک عدد مشک ماری متعلق به قاچاقچیان شدند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در نتیجه اقدامات 
مأموران، 4 متهم دستگیر شدند و در مجموع ۱۲۸ هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۴۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف 
و ضبط شده است. سوخت‌های کشف شده طبق روال قانونی با 
دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده 

و وارد چرخه توزیع قانونی می‌شوند.
  

3 مصدوم در آتش‌سوزی سفره‌خانه
آتش‌سوزی در یکی از سفره‌خانه‌های اطراف باغ تاریخی فین باعث 

مصدوم شدن سه نفر از شهروندان شد.
روح‌الله فدایی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان گفت: ساعت ۲۱:۲۸ دوشنبه خبر حادثه اعلام 
شد و بلافاصله چهار تیم آتش‌نشانی روانه محل آتش‌سوزی 
واقع در نزدیکی باغ فین شدند. وجود کپسول‌های گاز مایع و 
سازه چوبی سفره‌خانه باعث گسترش آتش‌سوزی شد و همه 
محل را طعمه آتش کرد. شدت و گسترش آتش مانع از تشخیص 
اولیه علت حادثه بود که ایمنی صحنه توسط پرسنل سازمان 

آتش‌نشانی برقرار شد.
در این حادثه یکی از مصدومان که از ناحیه صورت و دیگری از 
ناحیه پا دچار سوختگی شده بودند پس از اقدامات درمانی اولیه 
توسط کارشناسان اورژانس به بیمارستان شهید بهشتی کاشان 
انتقال پیدا کردند. سومین فرد حادثه دیده در این آتش‌سوزی 
نیز به صورت سرپایی در محل درمان شد و نیازی به بستری در 

بیمارستان نداشت.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ 7 زن و مرد جیب‌بر که 
همگی اعضای یک خانواده هستند و 
از شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع 
پیکر افراد معروف سرقت می‌کردند 
در حالی از سوی پلیس پایتخت 
دستگیر شدند که در آخرین سناریوی 
خود قصد داشتند به استادیوم آزادی 
رفته و از تماشاچیان دربی سرقت 

. کنند
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
از چندی قبل گزارش جیب‌بری‌های 
سریالی در ایستگاه‌های اتوبوس و مترو 
به پلیس گزارش شد؛ جیب‌بری‌هایی 
که توسط زنان سارق صورت می‌گرفت 
اما هیچ رد و نشانی از آنان در دست 
نبود. سارقان در مراسم تشییع پیکر 
افراد مشهور و بازیگران شرکت کرده و 

جیب مردم را خالی می‌کردند.
 در حالی که تحقیقات برای دستگیری 
متهمان ادامه داشت، هفته گذشته 
در یکی از اتوبوس‌های بی‌آرتی ناگهان 
زن جوانی شروع به داد و فریاد کرد و 
در حالی که مچ زنی را در دست داشت 
از مسافران خواست با پلیس تماس 

بگیرند و او را دستگیر کنند.
با کمک دیگر مسافران، زن سارق 
بازداشت شد. زن جوان به پلیس گفت: 

احساس کردم دستی داخل کیفم رفته، 
به محض اینکه برگشتم متوجه شدم 
حدسم درست بوده است. برای اینکه 
زن سارق کتمان نکند همان لحظه 
که دستش داخل کیفم بود، مچش 

گرفتم. را 

باندی برای سرقت
زن سارق که سر بزنگاه بازداشت شده 
بود، به ناچار لب به اعتراف گشود 
و به سرقت‌های سریالی با همدستی 
اقوام نزدیکش اعتراف کرد. زن جوان 
گفت: من در خانواده‌ای بزرگ شدم که 
کمترین خاف آنها همین جیب‌بری 
بود. راستش پدر و مادرم را درست و 
حسابی نمی‌دیدم برای اینکه آنها بیشتر 
عمرشان را در زندان به سر می‌بردند و 
من هم نزد اقوامی بودم که آنها هم 
خلافکار بودند. پدر و مادرم گاهی اوقات 
برای انجام کارهای خلافشان مرا با خود 
می‌بردند و من از همان بچگی با سرقت 

آشنا شدم.
او ادامه داد: زمانی هم که بزرگ شدم 
با بهزاد، سارق خانه‌ها ازدواج کردم 
و با همدستی هم سرقت‌ها را انجام 
می‌دادیم. اما بعد از مدتی تصمیم 
گرفتیم از شگردی دیگر استفاده کنیم. 

سرقت خانه ریسک داشت و هر لحظه 
ممکن بود صاحبخانه سر برسد یا 
دستگیر شویم، اما جیب‌بری احتمال 
دستگیرشدنش خیلی کم است چرا 
که کسی اصاً متوجه نمی‌شد کی 
از او سرقت شده چه برسد به اینکه 
چهره سارق را بشناسد و دستگیری در 

کار باشد.
و  له‌ها  خا ختر د با  ا  ر ع  ضو مو
دخترعموهایم در میان گذاشتم و یک 
گروه 5 نفری به اضافه همسرم تشکیل 
دادیم. 5 زن به صورت دوره‌ای با هم راهی 
متروها، اتوبوس‌ها و مراسم خاکسپاری 
افراد معروف و بازیگران می‌شدیم و 
جیب‌بری‌هایمان را انجام می‌دادیم. 
حتی قرار بود در مسابقه دربی هم 
شرکت و ما در میان تماشاچیان زن 
نقشه سرقت را اجرا کنیم و شوهرم 
در میان مردها، اما زودتر از مسابقه 

شدیم. بازداشت 
با اعتراف زن جوان، شوهرش و 5 زن 
دیگر نیز بازداشت شده و به جرم خود 
اعتراف کردند. به دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت، 
متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده 
شدند و تحقیقات برای شناسایی سایر 

مالباختگان این باند ادامه دارد.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
دی سال ۱۴۰۱ گزارش مراجعه زنی با 
سوختگی شدید به بیمارستان به 
کلانتری ۱۴۸ انقلاب اعلام شد و پس 
از آن مأموران کلانتری به بیمارستان 
اعزام شدند و بعد از بررسی‌های 
اولیه مشخص شد که زن 45 ساله 
دچار سوختگی شدید شده است.

در ادامه با وجود تاش کادر درمان 
زن میانسال 10 روز بعد به علت 
شدت جراحات وارده در بیمارستان 

شد. مرگ  تسلیم 
از آنجا که در گزارش بیمارستان، 
مرگ مشکوک ثبت شده بود، 
مأموران برای روشن شدن ابعاد 
پنهان این ماجرا، تحقیقات‌شان را 
آغاز کردند و در نخستین گام همسر 
50 ساله او به نام اکبر تحت بازجویی 

قرار گرفت.

خاطر  به  نیز  خودش  که  وی 
سوختگی، جراحت‌هایی داشت در 
توضیح ماجرا به مأموران گفت: روز 
حادثه به همراه همسرم کنار بخاری 
نشسته بودیم که بخاری به یکباره 
شعله‌ور شد و ما دچار سوختگی 
شدیم از آنجایی که من وضعیت 
بهتری داشتم خودم همسرم را به 
بیمارستان رساندم اما متأسفانه او 

فوت کرد.
اکبر در بازجویی‌های بعد عنوان کرد: 
من در آشپزخانه بودم که با صدای 
جیغ همسرم خودم را به پذیرایی 
رساندم و دیدم بخاری شعله‌ور شده 
و او در آتش می‌سوزد، همان موقع 
تلاش کردم آتش را خاموش کنم و 
به همین خاطر هم دست و صورتم 

. خت سو
از آنجایی که متهم در هر جلسه 

ح  بازجویی اظهارات جدیدی را مطر
می‌کرد برای پلیس محرز شد که او 

واقعیت را پنهان می‌کند.
در تحقیقات بعدی مأموران پی 
بردند که اکبر و همسرش از مدت‌ها 

قبل با هم اختلافاتی داشته‌اند.
بعد از مشخص شدن این موضوع، 
وی بار دیگر احضار و بازجویی شد 
و این بار مدعی شد همسرش 

خودسوزی کرده بود.
در حالی که متهم قصد داشت هربار 
با اظهارات متناقض مسیر تحقیقات 
را منحرف کند دختر 12 ساله آنها 
لب به سخن گشود و راز جنایت را 
فاش کرد. وی گفت: روز حادثه پدر 
و مادرم با هم دعوا کردند و پدرم 
عصبانی شد و مادرم را آتش زد. وقتی 
مادرم روی زمین افتاد و بیهوش شد، 

پدرم او را به بیمارستان رساند.

با افشای این راز، اکبر بازداشت 
شد و این بار به قتل همسرش 
اعتراف کرد و بعد از آن با بازسازی 
صحنه جرم و تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه، مادر مقتول 
و دو دخترش به عنوان اولیای دم 

درخواست حکم قصاص کردند.
دختر 20 ساله مقتول به قضات 
گفت: پدر و مادرم سال‌ها باهم 
اختاف داشتند و به همین خاطر 
در خانه ما مدام دعوا و درگیری 
بود. آخرین بار پدرم مقابل چشمان 
خواهر ۱۲ ساله‌ام مادرم را به آتش 
خواهرم  و  من  کشت.  و  کشید 

حاضر نیستیم به هیچ عنوان از 
خون مادرمان گذشت کنیم و تنها 
خواسته‌مان قصاص پدرمان است.
پس از آن دختر دیگر مقتول که 
شاهد جنایت بود به جایگاه رفت و 
گفت: روز حادثه وقتی پدر و مادرم 
دوباره دعوایشان بالا گرفت پدرم 
بیرون رفت و با یک گالن پر از بنزین 
برگشت و به سراغ مادرم که در 
آشپزخانه بود رفت و بعد از پاشیدن 

بنزین او را آتش زد.
 من از ترسم فقط جیغ می‌کشیدم 
و از همسایه‌ها کمک می‌خواستم. 
بعد پدرم به دروغ به همه گفت 
مادرم خودسوزی کرده اما من 
نتوانستم این ظلم را در حق مادرم 
ببینم و سکوت کنم به همین دلیل 
واقعیت را به دایی‌ام گفتم و او هم 
از من خواست پلیس را در جریان 

قرار دهم.
سپس متهم به جایگاه رفت و در 
حالی که اشک می‌ریخت، گفت: 
باور کنید قصدم کشتن همسرم 

 . د نبو
فقط وقتی عصبانی شدم نتوانستم 
خودم را کنترل کنم و تحت فشار 
روانی دست به این کار زدم. من 
می‌خواستم با نشان دادن گالن 
بنزین او را بترسانم اما وقتی بنزین را 
روی او ریختم به خاطر روشن بودن 
اجاق گاز، همسرم به یکباره شعله‌ور 
شد همان موقع تلاش کردم آتش 
را خاموش کنم که دست‌هایم 
سوخت. حالا هم از کارم پشیمانم 
را  من  می‌خواهم  بچه‌هایم  از  و 

. ببخشند
در پایان جلسه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

محاکمه مرد میانسال
به اتهام سوزاندن همسرش 

22 خواهر خواهر
 برای پدرشان قصاص خواستند برای پدرشان قصاص خواستند

که  مردی   / حوادث  وه  گر
همسرش را مقابل چشمان 
دخترش به آتش کشیده بود، 
در حالی در دادگاه کیفری یک 
استان تهران محاکمه شد 
که دو دخترش خواهان اشد 

مجازات برای وی شدند.

دستگیری دستگیری 77 زن و مردجیب‌بر زن و مردجیب‌بر
قبل از سرقت در استادیوم آزادی قبل از سرقت در استادیوم آزادی 


